
ZARZĄDZENIE NR 39.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia regulaminu dofinansowania sterylizacji, kastracji kotów 
i psów oraz ich trwałego znakowania za pomocą elektronicznego identyfikatora (mikroczipa). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić zadanie związane z dofinansowania sterylizacji, kastracji kotów i psów oraz ich 
trwałego znakowania za pomocą elektronicznego identyfikatora (mikroczipa) w ramach realizacji zadania pn. 
”Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Kowala” współfinansowane ze środków Samorządu 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 2. W ramach programu o którym mowa w § 1, wykonywane będą zabiegi sterylizacji, kastracji kotów 
i psów oraz zabiegi trwałego znakowania zwierząt za pomocą elektronicznego identyfikatora (mikroczipa) oraz 
rejestracja każdego zwierzęcia w międzynarodowej bazie danych SAFE-ANIMAL, które podczas w/w zadania 
zostaną poddane zabiegom sterylizacji i kastracji. 

§ 4. Czas realizacji programu wyznacza się od dnia 26.03.2024 roku do wyczerpania puli środków 
pieniężnych przeznaczonych na ten cel, jednak nie później niż do 30 września 2024 roku. 

§ 5. Regulamin programu dofinansowania sterylizacji, kastracji kotów i psów oraz ich trwałego znakowania 
za pomocą elektronicznego identyfikatora (mikroczipa) w ramach realizacji zadania pn. „Zapobiegania 
bezdomności zwierząt w gminie Kowala”, których właściciele są zameldowani na dzień złożenia wniosku 
i zamieszkują na terenie Gminy Kowala stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  Ochrony Środowiska,  Rolnictwa, 
Leśnictwa i Odpadów Komunalnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39.2024 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Regulamin dofinansowania sterylizacji, kastracji psów i kotów oraz ich trwałego znakowania za pomocą 
elektronicznego identyfikatora (mikroczipa) 

na terenie Gminy Kowala 

I.  Organizator 

Gmina Kowala, ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala-Stępocina. 

Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Odpadów Komunalnych Urzędu Gminy w Kowali-
Stępocinie. 

II.  Przedmiot akcji 

Przedmiotem Programu dofinansowania sterylizacji, kastracji psów i kotów, których właściciele są 
zameldowani na dzień złożenia wniosku i zamieszkują na terenie Gminy Kowala jest pokrycie przez Gminę 
Kowala 100% kosztów zabiegu sterylizacji kotek i suk lub kosztów zabiegu kastracji kocurów i psów oraz 
trwałe oznakowanie za pomocą elektronicznego identyfikatora (mikroczipa). 

III.  Cele akcji 

1. Zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych. 

2. Propagowanie ograniczenia i kontroli rozrodczości zwierząt domowych. 

3. Poprawa bezpieczeństwa i porządku publicznego mieszkańców Gminy Kowala. 

4. Promowanie prawidłowych postaw zachowań człowieka w stosunku do zwierząt. 

IV.   Warunki uczestnictwa w akcji 

1. Prawo do uczestnictwa w akcji mają właściciele zwierząt, którzy są zameldowani 
na dzień złożenia wniosku i zamieszkują na terenie Gminy Kowala. 

2. W celu wzięcia udziału w akcji należy złożyć wniosek do Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie osobiście 
lub przesłać na adres Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala-Stępocina 

3. Wnioskodawcy składają wnioski od dnia 26 marca 2024 roku do dnia 30 września 2024 roku (liczy 
się data wpływu wniosku do urzędu). Wnioski które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Jedno gospodarstwo domowe może złożyć wniosek na jedno zwierzę. 

5. Wniosek należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. Wnioski 
będą rozpatrywane według kolejności ich złożenia (wpływu do Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie), w miarę 
posiadanych środków finansowych przeznaczonych na ten cel. Formularze dostępne są w Urzędzie Gminy 
w Kowali-Stępocinie oraz na stronie internetowej www.kowala.pl.  

6. Gmina Kowala pokrywa 100% kosztów zabiegu sterylizacji kotek i suk lub kosztów zabiegu kastracji 
kocurów i psów oraz 100 % kosztów trwałego oznakowania za pomocą elektronicznego identyfikatora 
(mikroczipa). 

7. Podstawą uzyskania sfinansowania zabiegu jest pozytywne rozpatrzenie wniosku. 

8. Jeżeli wniosek nie zawiera wymaganych danych, wnioskodawca zostanie wezwany listem poleconym za 
zwrotnym potwierdzeniem odbioru do uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania 
pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpoznania. Przy czym dopuszcza się jedynie jednokrotne wezwanie 
wnioskodawcy do uzupełnienia wniosku. 

9. Po bezskutecznym upływie terminu, o którym mowa w ust. 8 albo nieuzupełnieniu wniosku, mimo 
skutecznego wezwania wnioskodawcy, wniosek pozostawia się bez rozpoznania z odpowiednią adnotacją na 
wniosku, a do udziału w Programie kwalifikuje się kolejny kompletny wniosek z uwzględnieniem ust. 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 1



10. Jeżeli z powodu braku danych we wniosku, nie jest możliwe ustalenie wnioskodawcy lub 
skontaktowanie się z nim (brak adresu zamieszkania), wniosek pozostawia się bez rozpoznania z odpowiednią 
adnotacją na wniosku bez wzywania do jego uzupełnienia. 

11. Pozostawienie wniosku bez rozpoznania, o czym mowa w ust. 9, ust. 10, nie uniemożliwia 
wnioskodawcy złożenia nowego wniosku. 

12. Wnioskodawca po pozytywnej weryfikacji wniosku otrzyma telefonicznie informacje od pracownika 
Urzędu Gminy w Kowali-Stępocinie o terminie odbioru karty skierowania 
na zabieg. 

13. Odbiór karty skierowania będzie odbywał się wyłącznie osobiście, w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kowal-Stępocinie w godzinach pracy urzędu. Wzór karty skierowania określa załącznik Nr 2 do 
Regulaminu. 

14. W przypadku gdy wnioskodawca nie ma możliwości osobistego odbioru karty skierowania, może 
w tym celu wyznaczyć osobę upoważnioną do odbioru karty skierowania wypełniając odpowiednią rubryki we 
wniosku. W tej sytuacji, osoba upoważniona zostanie powiadomiona telefonicznie, przez pracownika Urzędu 
Gminy w Kowali-Stępocinie,             o terminie odbioru karty skierowania. 

15. W przypadku braku wskazania osoby upoważnionej we wniosku, wnioskodawca może wyznaczyć 
osobę upoważnioną do odbioru karty skierowania, przy czym osoba upoważniona w chwili odbioru karty 
skierowania musi posiadać pisemne upoważnienie, czytelnie podpisane przez wnioskodawcę. 
 

16. W przypadkach, o których mowa w ust. 14 i 15, karta skierowania będzie wystawiona na 
wnioskodawcę. 

17. Wnioskodawca po otrzymaniu karty skierowania jest zobowiązany zgłosić 
się niezwłocznie do wskazanego przez Gminę gabinetu weterynaryjnego w celu uzgodnienia terminu zabiegu. 

18. Karta skierowania jest ważna 14 dni od daty jej wystawienia oraz stanowi potwierdzenie wykonania 
zabiegu i będzie dołączona do rozliczeń między Gminą, a gabinetem weterynaryjnym. 

19. Zabieg musi zostać wykonany w wyznaczonym gabinecie weterynaryjnym w terminie do 30 dni od 
daty wystawienia karty skierowania, przy czym wykonanie zabiegu nie może przekroczyć czasu trwania 
programu. 

20. Przekroczenie terminów, o których mowa ust. 18 i 19, stanowi podstawę do odmowy pokrycia kosztów 
zabiegu przez Gminę. 

21. Gmina nie wydaje duplikatów kart skierowania. W przypadku braku odbioru karty skierowania, 
w umówionym terminie wskazanym przez pracownika urzędu uznaje się, 
że wnioskodawca zrezygnował z uczestnictwa w Programie dofinansowania, a tym samym środki finansowe 
przeznaczone na dane zwierzę zostają zwolnione i przekazane na realizację kolejnego wniosku. W sytuacji 
opisanej powyżej pracownik urzędu na wniosku umieści stosowna adnotację. 

22. Właściciel zwierzęcia ma obowiązek zgłoszenia się do lekarza weterynarii 
w wyznaczonym w skierowaniu terminie, pod rygorem wykluczenia zwierzęcia z Programu. 

23. W przypadku rezygnacji z zabiegu lub zmiana terminu wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji 
właściciel zobowiązany jest o tym fakcie poinformować Gminę oraz lekarza weterynarii. 

24. Jeżeli zwierzę miało wcześniej wykonany zabieg znakowania mikroczipem, a sam mikroczip nie został 
zarejestrowany w bazie danych, wnioskodawca zobowiązany jest 
do zarejestrowania mikroczipa i wskazania we wniosku jego numeru i nazwy bazy. 

25. Koszt zabiegów sterylizacji/kastracji i czipowania ponoszonych przez Gminę obejmuje wyłącznie: 

1) wizytę kwalifikującą, w tym badanie kliniczne przed zabiegiem w gabinecie weterynaryjnym, 

2) wykonanie standardowego zabiegu sterylizacji/kastracji w narkozie infuzyjnej, zastosowaniem niezbędnych 
materiałów, 

3) zapewnienie zwierzęciu opieki pooperacyjnej do czasu wybudzenia z narkozy w tym podania środka 
przeciwbólowego  i antybiotyku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 2



4) dwie wizyty w gabinecie obejmujące kontrolne badanie kliniczne i zdjęcie szwów, 

5) koszt znakowania obejmuje wszczepienie mikroczipa zwierzęciu oraz wprowadzenie numeru mikoczipa 
i danych wnioskodawcy do ogólnokrajowej bazy danych SAFE-ANIMAL, 

6) wszystkie inne niż w/w wymienione koszty (ewentualne badanie w kierunku ciąży lub ropomacicza 
wykonane na życzenie właściciela) pokrywa wyłącznie wnioskodawca. 

26. Warunkiem dofinansowania zabiegu przez Gminę Kowala jest wyrażenie zgody na oznakowanie 
zwierzęcia (czipowanie) oraz przedłożenie lekarzowi weterynarii aktualnego dokumentu potwierdzającego 
poddanie zwierzęcia obowiązkowemu szczepieniu przeciwko wściekliźnie 

27. Należy przestrzegać następujących zasad: 

– podczas zabiegu, suczki i kotki nie mogą być podczas cieczki/rui, a od jej zakończenia powinien upłynąć 
okres 4 tygodni, 

– od ostatniego szczepienia musza upłynąć przynajmniej 2 tygodnie, 

– do zabiegu nie mogą przystąpić karmiące kotki, należy zaczekać aż odstawią młode, 

– minimum 12 godzin przed zabiegiem nie należy karmić zwierzęcia i 8 godzin przed zabiegiem nie podawać 
wody, 

21. Niespełnienie powyższych warunków spowoduje, że zgłoszone zwierzę zostanie wykluczone 
z programu. 

V.   Postanowienia końcowe 

1. Jeżeli lekarz weterynarii wykonujący zabieg uzna, że zwierzę nie może zostać poddane zabiegowi ze 
względu na wiek lub z innych względów medycznych, to zwierzę zostanie wykluczone z programu 
dofinansowania zabiegu, o czym zostanie poinformowana Gmina przez lekarza weterynarii. 

2. W przypadku wykluczenia zwierzęcia z zabiegu, zakwalifikowane zostanie kolejne zwierzę, które 
nie zostało wcześniej zakwalifikowane ze względu na przekroczenie ustalonego limitu dofinansowania 
zabiegów. 

3. Właściciele są zobowiązani do szczególnej opieki nad wysterylizowanym 
lub wykastrowanym zwierzęciem w okresie po zabiegu. Należy zapewnić ubranko pooperacyjne lub kołnierz 
celem ochrony rany oraz przestrzegać zaleceń przekazanych przez lekarza weterynarii. 

4. W przypadku zaniechania odebrania zwierzęcia z gabinetu weterynaryjnego Wnioskodawca zobowiązuje 
się zwrócić gabinetowi weterynaryjnemu wskazanemu w pkt. 6 wszelkich kosztów utrzymania zwierzęcia 
w czasie i w kwocie wskazanej przez gabinet oraz jeśli zwierzę nie zostanie odebrane we wskazanych przez 
gabinet weterynaryjny godzinach zostanie zgłoszone jako podejrzenie porzucenia odpowiednim organom. 

5. Gmina Kowala nie pokrywa kosztów wykonania dodatkowych badań, nie ponosi kosztów wykonania 
dodatkowych zabiegów i usług oraz nie bierze odpowiedzialności 
za śmierć zwierzęcia, leczenie nieprzewidzianych komplikacji przed, w trakcje i po zabiegu. 

6. Zabiegi sterylizacji, kastracji i czopowania wykonywane będą przez Gabinet Weterynaryjny PROVET 
w Radomiu, ul. Policka 2, 26-616 Radom - Lek. Wet. Katarzyna Zwierzchowska,  - specjalista chorób psów 
i kotów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3 

 
 

Zadanie pn. „Zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Kowala” współfinansowano 
ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu  

dofinansowania sterylizacji, kastracji psów             

i kotów oraz ich trwałego znakowania za 

pomocą elektronicznego identyfikatora 

(mikroczipa) na terenie Gminy Kowala  
Kowala-Stępocina, …………………… 
                                              (data) 

 

WÓJT GMINY KOWALA 

ul. Marii Walewskiej 7 

26-624 Kowala-Stępocina 

 

 

WNIOSEK 
o sfinansowanie zabiegu sterylizacji, kastracji psów i kotów oraz ich trwałego znakowania za pomocą 

elektronicznego identyfikatora (mikroczipa) na terenie Gminy Kowala  
 

Imię  i nazwisko wnioskodawcy Numer telefonu 

Miejscowość  Kod pocztowy 

Ulica  Nr domu/ Nr lokalu 

Oświadczam, że zamieszkuję i jestem zameldowany 

na terenie Gminy Kowala 
                      [  ] TAK  
                      [  ] NIE 

Gatunek i płeć zwierzęcia 

zgłoszonego do wykonania 

zabiegu                                                 

[   ]  pies 

[   ]  kot 
[   ]  samiec 
[   ]  samica 

Imię zwierzęcia Wiek zwierzęcia 

Rasa i kolor sierści Waga (należy podać w kg, nie dotyczy kotów) 

numer identyfikacyjny wszczepionego mikroczipa 

(jeśli zwierzę jest zaczipowane) 
 
 

Nazwa bazy, w której numer mikroczip jest 

zarejestrowany 

                                                                                              [   ]  kastracja 
             Rodzaj zabiegu do wykonania                                 [   ]  sterylizacja 
                                                                                              [   ]  czipowanie 

   

    [  ] – zaznaczyć właściwe ( X ) 

 

 
Załącznik  do wniosku (obowiązkowy): 
 

1. Kserokopia aktualnego na dzień wykonania zabiegu dokumentu potwierdzającego poddanie zwierzęcia 

obowiązkowemu szczepieniu przeciwko wściekliźnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3 

 
 

Zadanie pn. „Zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Kowala” współfinansowano 
ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 

 
Oświadczam że: 

1. Wyrażam zgodę na jednoczesne oznakowanie zwierzęcia za pomocą mikroczipa (nie dotyczy zwierząt już 

oznakowanych). 

2. Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Regulamin sfinansowania sterylizacji, kastracji kotów i psów 

oraz ich trwałego znakowania za pomocą elektronicznego identyfikatora (mikroczipa) na terenie Gminy Kowala. 

3.Oświadczam, że jestem właścicielem/opiekunem wskazanego we wniosku zwierzęcia oraz jestem mieszkańcem 

Gminy Kowala i zobowiązuje się do opieki nad zwierzęciem w okresie po zabiegu. 

4. Zobowiązuję się do opłacenia lekarzowi weterynarii różnicy kosztów wynikających z w/w zadania. 

5.Oświadczam, że dobrowolnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji 

zadania pn. „Zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Kowala”.  

6. Oświadczam, że dane podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

DANE OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO ODBIORU KARTY SKIEROWANIA 

Dotyczy wnioskodawcy, który nie będzie odbierał karty skierowania osobiście. 
Imię: Nazwisko: Numer telefonu: 

 

 

 

 

…………………………………………… 
(data, czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu ta-

kich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej również „RODO”) Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, informujemy, że: 
1. Administratorem Danych Osobowych (ADO) w Gminie Kowala (siedziba: ul. Marii Walewskiej 7,  26-624 Kowala 

– Stępocina) jest: Gmina Kowala tel. 48 610 17 60; e – mail: kowala@kowala.pl. 
2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych, z którym Pani / Pan może się skontaktować w sprawach ochrony 

danych osobowych i realizacji praw poprzez (do wyboru): e -mail: iod@kowala.pl; telefonicznie: 48/ 610-17-60 wew. 

21 lub pisemnie na adres siedziby Administratora Danych, wskazany powyżej. 
3. Celem przetwarzania danych osobowych jest przeprowadzenie postepowania w Urzędzie Gminy  

w Kowali - Stępocinie związanego z przyznaniem decyzji o sfinansowaniu kosztów zabiegów sterylizacji lub kastracji 

i/ lub czipowania psów lub kotów z: środków budżetu Gminy Kowala oraz dotacji udzielonej z środków budżety Sa-

morządu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności 

Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2024”. 
4. Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowi: 

art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej zwanym RODO; 

5. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do rozpatrzenia wniosku złożonego 

w ramach sfinansowania zabiegu sterylizacji, kastracji psów i kotów oraz ich trwałego znakowania za pomocą elektro-

nicznego identyfikatora w ramach „Mazowieckiego programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - Ma-

zowsze dla zwierząt 2024”.   
6. Dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych i prze-

chowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych obowiązujących 

u Administratora.  
7. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą pracownicy Urzędu Gminy w Kowali – Stępocinie oraz podmioty świad-

czące usługi na rzecz Administratora, a podanie im danych osobowych jest konieczne do zrealizowania celu wskaza-

nego powyżej (m.in. przedmiot będący właścicielem bazy danych SAFE ANIMAL w celu wpisania danych właściciela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 2

mailto:iod@kowala.pl


 

Strona 3 z 3 

 
 

Zadanie pn. „Zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Kowala” współfinansowano 
ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 

zwierzęcia do przedmiotowej bazy  oraz przedmiotów uprawnionych na podstawie przepisów lub podmiotów przetwa-

rzających dane w imieniu administratora danych osobowych oraz gabinet weterynaryjny: PROVET ul. Policka 2, 26-

600 Radom, który na podstawie umowy świadczy usługi kastracji, sterylizacji, czipowania na rzecz Gminy Kowala). 

Wyjątek: organy władzy publicznej zgodnie z postępowaniem właściwym w sprawie.  
8. Posiada Pani/Pan prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwa-

rzania, przeniesienia, sprzeciwu, a w przypadku danych osobowych przetwarzanych na podstawie udzielonej zgody – 

prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym momencie na podstawie art. 7 RODO. Wycofanie zgody 

nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorującego przestrzeganie przepisów ochrony danych 

osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
10. Administrator nie przekazuje ani nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego czy organizacji 

międzynarodowych. 
11. Administrator nie stosuje mechanizmów zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym nie stosuje profilowania. 

 

 

………………………………….. 
            (data, czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

Potwierdzenie odbioru karty skierowania 

Nr karty skierowania                                                 

 

 

Data i czytelny podpis wnioskodawcy 
 

 
 

 

Adnotacje organu 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2 

 

 

Zadanie pn. „Zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Kowala” współfinansowano 

ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

 

Kowala-Stępocina, …………………… 

 

Karta skierowania nr ……………. 

 
na zabieg sterylizacji/ kastracji oraz ich trwałego znakowania za pomocą 

elektronicznego identyfikatora (mikroczipa) z terenu Gminy Kowala  

 
Skierowanie realizuje Gabinet Weterynaryjny PROVET w Radomiu, ul. Policka 2, 

26-616 Radom. Wizytę należy umówić telefonicznie - 666 404 515. 

 
 

Imię  i nazwisko wnioskodawcy Numer telefonu 

Miejscowość  Kod pocztowy 

Ulica  Nr domu/ Nr lokalu 

Gatunek i płeć zwierzęcia 

zgłoszonego do wykonania 

zabiegu                                                 

[   ]  pies 

[   ]  kot 

[   ]  samiec 

[   ]  samica 

Imię zwierzęcia Wiek zwierzęcia 

Rasa i kolor sierści Waga (zgodnie ze złożonym wnioskiem) 

numer identyfikacyjny wszczepionego mikroczipa (jeśli 

zwierzę posiada mikroczip) 

 

 

Nazwa bazy, w której numer mikroczip jest 

zarejestrowany 

                                                                                              [   ]  kastracja 

             Rodzaj zabiegu do wykonania                                 [   ]  sterylizacja 

                                                                                              [   ]  czipowanie 

Skierowane ważne do: Zabieg musi zostać wykonany do: 

Pieczęć Urzędu Gminy: Podpis pracownika: 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu  

dofinansowania sterylizacji, kastracji psów 

i kotów oraz ich trwałego znakowania 

za pomocą elektronicznego identyfikatora 

(mikroczipa) na terenie Gminy Kowala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 1

https://www.google.com/search?q=PROVET+w+Radomiu&rlz=1C1YTUH_plPL1040PL1040&oq=PROVET+w+Radomiu&aqs=chrome..69i57j33i160.385j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8


 

  Strona 2 z 2 

 

 

Zadanie pn. „Zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Kowala” współfinansowano 

ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 
 

Załącznik do skierowania: 

1. Kserokopia aktualnego dokumentu potwierdzającego poddanie zwierzęcia obowiązkowemu szczepieniu 

przeciwko wściekliźnie. 

 

 

 

Potwierdzenie wykonania zabiegu 

Data wykonania zabiegu Pieczęć i podpis weterynarza 

Informacje gabinetu o wykonanym zabiegu (kastracja, sterylizacja, znakowanie, cena zabiegu, inne): 

 

Podpis wnioskodawcy 

(właściciela zwierzęcia) 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455EB045-0C64-4E20-9FA7-BAA2EAB13197. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Regulamin dofinansowania sterylizacji, kastracji psów i kotów oraz ich trwałego znakowania za pomocą elektronicznego identyfikatora (mikroczipa)na terenie Gminy Kowala
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 25
	pkt 2 w zał.1 ust. 25
	pkt 3 w zał.1 ust. 25
	pkt 4 w zał.1 ust. 25
	pkt 5 w zał.1 ust. 25
	pkt 6 w zał.1 ust. 25

	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	pauza – w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1 ust. 21


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1


